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OP S. SEVERINO MARCHE (0403015A)
SAN SEVERINO MARCHE - 24-06-2004 - 27-06-2004

Torneo OP S. SEVERINO MARCHE 0403015A

Luogo SAN SEVERINO MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 24-06-2004 - 27-06-2004

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h X 20 ms + 1 h QPF
Arbitri POSSANZINI LORENZO - 

Partecipanti 21

Sito Internet
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SAN SEVERINO MARCHE - 24-06-2004 - 27-06-2004

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Agostini Marco           ITA MAR AN 1428 0 0 1990 M 120204

19 NC Campetella Lucia         ITA MAR MC 1377 0 0 1992 F 122723

11 3N Cardona Alberto          ITA MAR MC 1580 0 0 1965 M 109977

3 2N Cerusico Carlo           ITA MAR AN 1547 0 0 1940 M 104754

16 2N Della Mora David         ITA MAR MC 0 0 1992 M 118606

4 3N Di Cicco Daniela         ITA MAR AN 1410 0 0 1957 F 104757

8 1N Dorici Alice             ITA MAR MC 0 0 1991 F 108225

5 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2100 0 0 1956 M 803901 105394

6 2N Gianfelici Edoardo       ITA MAR MC 1757 0 0 1990 M 108215

7 NC Governatori Michele      ITA MAR MC 1392 0 0 1993 M 108220

2 CM Guglielmi Giuseppe       ITA MAR AN 1980 0 0 1949 M 813672 102113

21 NC Keqi Fatmir              ITA VEN VE 1479 0 0 1951 M 123670

15 3N Marinelli Mauro          ITA MAR MC 1553 0 0 1979 M 118595

12 3N Mariucci Giacomo         ITA MAR MC 1494 0 0 1987 M 109978

9 1N Menichelli Alessandro    ITA MAR MC 0 0 1990 M 108235

13 3N Menichelli Francesco     ITA MAR MC 1487 0 0 1994 M 115598

17 NC Migliozzi Andrea         ITA MAR MC 1356 0 0 1993 M 118609

20 NC Monterotti Sergio        ITA MAR MC 1410 0 0 1987 M 123636

10 3N Pelagalli Marco          ITA MAR MC 1508 0 0 1991 M 108237

1 M Ronchetti Niccolo'       ITA EMI RA 2201 0 0 1989 M 813125 100317

14 2N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 0 0 1996 F 117649
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Agostini Marco           ITA 1428 0 0.00 0.00 0 0 0 1990 M 120204

19 NC Campetella Lucia         ITA 1377 0 0.00 0.00 0 -63 0 1992 F 122723

11 3N Cardona Alberto          ITA 1580 0 0.00 0.00 0 33 0 1965 M 109977

3 2N Cerusico Carlo           ITA 1547 0 0.00 0.00 0 21 0 1940 M 104754

4 3N Di Cicco Daniela         ITA 1410 0 0.00 0.00 0 15 0 1957 F 104757

6 2N Gianfelici Edoardo       ITA 1757 0 0.00 0.00 0 9 0 1990 M 108215

7 NC Governatori Michele      ITA 1392 0 0.00 0.00 0 -48 0 1993 M 108220

21 NC Keqi Fatmir              ITA 1479 0 0.00 0.00 0 39 0 1951 M 123670

15 3N Marinelli Mauro          ITA 1553 0 0.00 0.00 0 -6 0 1979 M 118595

12 3N Mariucci Giacomo         ITA 1494 0 0.00 0.00 0 9 0 1987 M 109978

13 3N Menichelli Francesco     ITA 1487 0 0.00 0.00 0 -33 0 1994 M 115598

17 NC Migliozzi Andrea         ITA 1356 0 0.00 0.00 0 -24 0 1993 M 118609

20 NC Monterotti Sergio        ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -27 0 1987 M 123636

10 3N Pelagalli Marco          ITA 1508 0 0.00 0.00 0 24 0 1991 M 108237
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